СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.04.2022

                                      №79
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской   области в связи с отставкой по собственному желанию
Руководствуясь частью 6, пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет на основании заявления Попова Ивана Ивановича о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Первомайский сельсовет в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Первомайский сельсовет Попова Ивана Ивановича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Возложить контроль за организацией исполнения настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике и муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский сельсовет

     Е.В.Перминов

Глава муниципального образования

Первомайский сельсовет

                                                В.Б.Фельдман

Разослано: депутатам МО  Первомайский сельсовет, прокуратуру района